АБРАЗИВЫ D
Алмазный Инструмент DD
TSUNAMI                Алмазный Инструмент DD0
Алмазные круги отрезные DD00
125x22,23х10 Тонкий горячего прессования диск алмазный по керамограниту
TSUNAMI
DD0020125022005
125х22,23х10 Turbo диск алмазный по бетону TSUNAMI DD0003125022010
125х22,23х10 Сегментный диск алмазный по бетону TSUNAMI DD0001125022010
125х22,23х5 Сплошной диск алмазный по керамике (мокрый рез) TSUNAMI DD0010125022005
125х22,23х7   Сегментный диск алмазный по бетону TSUNAMI DD0000125022007
125х22,23х7 Turbo диск алмазный по бетону TSUNAMI DD0002125022007
150х22,23х7 Turbo диск алмазный по бетону TSUNAMI DD0002150022007
150х22,23х7 Сегментный диск алмазный по бетону TSUNAMI DD0000150022007
180х22,23х7 Turbo диск алмазный по бетону TSUNAMI DD0002180022007
180х22,23х7 Сегментный диск алмазный по бетону TSUNAMI DD0000180022007
200х25,4/22,23х5 Сплошной диск алмазный по керамике (мокрый рез) TSUNAMI DD0010200025005
230х22,23х10 Turbo диск алмазный по бетону TSUNAMI DD0003230022010
230х22,23х10 Сегментный диск алмазный по бетону TSUNAMI DD0001230022010
230х22,23х5 Сплошной диск алмазный по керамике (мокрый рез) TSUNAMI DD0010230022005
230х22,23х7 Turbo диск алмазный по бетону TSUNAMI DD0002230022007
230х22,23х7 Сегментный диск алмазный по бетону TSUNAMI DD0000230022007
Алмазные чашки шлифовальные DD01
125х22,23  Turbo чашка алмазная по бетону TSUNAMI DD0100125022000
125х22,23  чашка алмазная двухрядная по бетону TSUNAMI DD0101125022000
Бруски D4
ЛУГА                                                              Бруски D41
Б 35х15х225 14А V лодочка брусок шлиф.керамика Луга D41003515225000
КЛТ+КЛТ Economy D9
TSUNAMI                                    КЛТ+КЛТ Economy D961
КЛТ1 115х22 А100 (14А 16/Р100) круг лепестковый TSUNAMI D96100000011581
КЛТ1 115х22 А120 (14А 12/Р120) круг лепестковый TSUNAMI D96100000011582
КЛТ1 115х22 А36 (14А 50/Р36) круг лепестковый TSUNAMI D96100000011536
КЛТ1 115х22 А40 (14А 40/Р40) круг лепестковый TSUNAMI D96100000011540
КЛТ1 115х22 А60 (14А 25/Р60) круг лепестковый TSUNAMI D96100000011560
КЛТ1 115х22 А80 (14А 20/Р80) круг лепестковый TSUNAMI D96100000011580
КЛТ1 125х22 ZK40 (38А 40/Р40 циркон.) Lкруг лепестковый TSUNAMI D961000LZK12540
КЛТ1 125х22 ZK40 (38А 40/Р40 циркон.) круг лепестковый TSUNAMI D9610000ZK12540
КЛТ1 125х22 ZK60 (38А 25/Р60 циркон.) круг лепестковый TSUNAMI D9610000ZK12560
КЛТ1 125х22 А100 (14А 16/Р100) PROF Lкруг лепестковый TSUNAMI D96100000P12581
КЛТ1 125х22 А100 (14А 16/Р100) круг лепестковый TSUNAMI D96100000012581
КЛТ1 125х22 А120 (14А 12/Р120) PROF Lкруг лепестковый TSUNAMI D96100000P12582
КЛТ1 125х22 А120 (14А 12/Р120) круг лепестковый TSUNAMI D96100000012582
КЛТ1 125х22 А150 (14А 10/Р150) круг лепестковый TSUNAMI D96100000012583
КЛТ1 125х22 А180 (14А 8/Р180) круг лепестковый TSUNAMI D96100000012584
КЛТ1 125х22 А240 (14А М63/Р240) круг лепестковый TSUNAMI D96100000012585
КЛТ1 125х22 А36 (14А 50/Р36) круг лепестковый TSUNAMI D96100000012536
КЛТ1 125х22 А40 (14А 40/Р40) PROF Lкруг лепестковый TSUNAMI D96100000P12540
КЛТ1 125х22 А40 (14А 40/Р40) круг лепестковый TSUNAMI D96100000012540
КЛТ1 125х22 А60 (14А 25/Р60) PROF Lкруг лепестковый TSUNAMI D96100000P12560
КЛТ1 125х22 А60 (14А 25/Р60) круг лепестковый TSUNAMI D96100000012560
КЛТ1 125х22 А80 (14А 20/Р80) PROF Lкруг лепестковый TSUNAMI D96100000P12580
КЛТ1 125х22 А80 (14А 20/Р80) круг лепестковый TSUNAMI D96100000012580
КЛТ1 150х22 А100 (14А 16/Р100) круг лепестковый TSUNAMI D96100000015081
КЛТ1 150х22 А120 (14А 12/Р120) круг лепестковый TSUNAMI D96100000015082
КЛТ1 150х22 А36 (14А 50/Р36) круг лепестковый TSUNAMI D96100000015036
КЛТ1 150х22 А40 (14А 40/Р40) круг лепестковый TSUNAMI D96100000015040
КЛТ1 150х22 А60 (14А 25/Р60) круг лепестковый TSUNAMI D96100000015060
КЛТ1 150х22 А80 (14А 20/Р80) круг лепестковый TSUNAMI D96100000015080
КЛТ2 125х22 А40 (14А 40/Р40) круг лепестковый конический TSUNAMI D96100000K12540
КЛТ2 125х22 А60 (14А 25/Р60) круг лепестковый конический TSUNAMI D96100000K12560
КЛТ2 125х22 А80 (14А 20/Р80) круг лепестковый конический TSUNAMI D96100000K12580
ЛУГА                                          КЛТ+КЛТ Economy D91
КЛТ1 115х22 А120 (14А 12/Р120) круг лепестковый плоск.Луга D91011522140120
КЛТ1 115х22 А100 (14А 16/Р100) круг лепестковый плоск.Луга D91011522140160
КЛТ1 115х22 А 80 (14А 20/Р80) круг лепестковый плоск.Луга D91011522140200
КЛТ1 115х22 А 60 (14A 25/Р60) круг лепестковый плоск.Луга D91011522140250
КЛТ1 115х22 А 40 (14А 40/Р40) круг лепестковый плоск.Луга D91011522140400
КЛТ1 115х22 А 36 (14А 50/Р36) круг лепестковый плоск.Луга D91011522140500
КЛТ1 125х22 А180 (14А 8/Р180) круг лепестковый плоск.Луга D91012522140080
Номенклатура Артикул тип
КЛТ1 125х22 А150 (14А 10/Р150) круг лепестковый плоск.Луга D91012522140100
КЛТ1 125х22 А120 (14А 12/Р120) круг лепестковый плоск.Луга D91012522140120
КЛТ1 125х22 А100 (14А 16/Р100) круг лепестковый плоск.Луга D91012522140160
КЛТ1 125х22 А 80 (14А 20/P80) круг лепестковый плоск.Луга D91012522140200
КЛТ1 125х22 А 60 (14А 25/Р60) круг лепестковый плоск.Луга D91012522140250
КЛТ1 125х22 А 50 (14А 32/Р50) круг лепестковый плоск.Луга D91012522140320
КЛТ1 125х22 А 40 (14А 40/Р40) круг лепестковый плоск.Луга D91012522140400
КЛТ1 125х22 А 36 (14А 50/Р36) круг лепестковый плоск.Луга D91012522140500
КЛТ1 125х22 А 24 (14А 80/Р24) круг лепестковый плоск.Луга D91012522140630
КЛТ2 125х22 А 60 (14А 25/Р60) круг лепестк. конич. Луга D91212522140250
КЛТ1 150х22 А120 (14А 12/Р120) круг лепестковый плоск.Луга D91015022140120
КЛТ1 150х22 А100 (14А 16/Р100) круг лепестковый плоск.Луга D91015022140160
КЛТ1 150х22 А 80 (14А 20/Р80) круг лепестковый плоск.Луга D91015022140200
КЛТ1 150х22 А 60 (14А 25/Р60) круг лепестковый плоск.Луга D91015022140250
КЛТ1 150х22 А 40 (14А 40/Р40) круг лепестковый плоск.Луга D91015022140400
КЛТ1 180х22 А120 (14А 12/Р120) круг лепестковый плоск.Луга D91018022140120
КЛТ1 180х22 А100 (14А 16/Р100) круг лепестковый плоск.Луга D91018022140160
КЛТ1 180х22 А 80 (14А 20/Р80) круг лепестковый плоск.Луга D91018022140200
КЛТ1 180х22 А 60 (14А 25/Р60) круг лепестковый плоск.Луга D91018022140250
КЛТ1 180х22 А 40 (14А 40/Р40) круг лепестковый плоск.Луга D91018022140400
Круги отрезные D1
TSUNAMI                                          Круги отрезные D161
ЗАЧИСТНОЙ МЕТАЛЛ D1611
115х6х22 A 24 R BF Lкруг зачистной мет. TSUNAMI D16110011562300
125х6х22 A 24 R BF Lкруг зачистной мет. TSUNAMI D16110012562300
150х6х22 A 24 R BF Lкруг зачистной мет. TSUNAMI D16110015062300
180х6х22 A 24 R BF Lкруг зачистной мет. TSUNAMI D16110018062300
230х6х22 A 24 R BF Lкруг зачистной мет. TSUNAMI D16110023062200
27 125х6х22 A 24 R BF Lкруг зачистной мет. TSUNAMI D16112712562100
27 230х6х22 A 24 R BF Lкруг зачистной мет. TSUNAMI D16112723062300
МЕТАЛЛ D1610
115х1,0х22 A 54 S BF Lкруг отрезной по металлу/нержавейке TSUNAMI D16101151022000
115х1,2х22 A 54 S BF Lкруг отрезной по металлу/нержавейке TSUNAMI D16101151322000
115х1,6х22 A 40 S BF Lкруг отрезной по металлу/нержавейке TSUNAMI D16101151622000
115х2,5х22 A 30 S BF Lкруг отрезной по металлу TSUNAMI D16101152522000
125х0,8х22 A 60 S BF Lкруг отрезной по металлу/нержавейке TSUNAMI D16101250822000
125х1,0х22 A 54 S BF Lкруг отрезной по металлу/нержавейка TSUNAMI D16101251022000
125х1,2х22 A 54 S BF Lкруг отрезной по металлу/нержавейка TSUNAMI D16101251322000
125х1,6х22 A 40 S BF Lкруг отрезной по металлу/нержавейка TSUNAMI D16101251722000
125х2,0х22 A 36 S BF Lкруг отрезной по металлу TSUNAMI D16101252022000
125х2,5х22 A 30 S BF Lкруг отрезной по металлу TSUNAMI D16101252622000
150х1,6х22 A 40 S BF Lкруг отрезной по металлу/нержавейке TSUNAMI D16101501622000
150х2,0х22 A 36 S BF Lкруг отрезной по металлу/нержавейка TSUNAMI D16101502220000
150х2,5х22 A 30 S BF Lкруг отрезной по металлу TSUNAMI D16101502522000
180х1,6х22 A 40 S BF Lкруг отрезной по металлу/нержавейке TSUNAMI D16101801622000
180х2,0х22 A 36 S BF Lкруг отрезной по металлу TSUNAMI D16101802022000
180х2,5х22 A 30 R/S BF Lкруг отрезной по металлу TSUNAMI D16101802522000
230х1,6х22 A 40 R/S BF Lкруг отрезной по металлу/нержавейке TSUNAMI D16102301622000
230х1,8х22 A 40 R/S BF Lкруг отрезной по металлу/нержавейке TSUNAMI D16102301822000
230х2,0х22 A 36 R/S BF Lкруг отрезной по металлу TSUNAMI D16102302022000
230х2,5х22 A 30 R/S BF Lкруг отрезной по металлу TSUNAMI D16102302522000
230х3,0х22 A 24 R/S BF Lкруг отрезной по металлу TSUNAMI D16102303022000
300х3х32 A 24 S BF 80 ручн. Lкруг отрезной по металлу TSUNAMI D16103003032001
355х3,5х25,4 A 24 S BF 80 ручн. Lкруг отрезной по металлу TSUNAMI D16103553525401
355х3х25,4 A 24 S BF 80 ручн. Lкруг отрезной по металлу TSUNAMI D16103553125400
355х4х25,4 A 24 R BF 100 д/рельс ручн. Lкруг отрезной по металлу TSUNAMI D16103554025402
400х4х32 A 24 S BF 80 ручн. откр. Lкруг отрезной по металлу TSUNAMI D16104004032100
ЛУГА                                               Круги отрезные D11
МЕТАЛЛ толщиной ДО 8мм D110
150х1,0х22 A 54 S BF 80 (14А БУ) мет.+нерж. круг отр. Луга D11001502210000
350х3х32 A 24 Q BF (14А БУ) 80 2 д/рельс ручн. круг отр. мет. Луга D11003503230020
355х3.5х25.4 A 24 Q BF (14А БУ) 80 2 д/рельс ручн. круг отр. мет. Луга D1100355253501S
355х3х25,4 A 24 S BF (14А БУ) 80 2 стац.круг отр. мет. Луга D11003552530011
115х0,8х22 A 60 S BF 80 (14А БУ) мет.+нерж. круг отр. Луга D11001152208000
115х1,0х22 A 54 S BF 80 (14А БУ) мет.+нерж. круг отр. Луга D11001152210000
115х1,2х22 A 54 S BF 80 (14А БУ) мет.+нерж. круг отр. Луга D11001152212000
115х1,4х22 A 40 S BF 80 (14А БУ) мет.+нерж. круг отр. Луга D11001152214000
115х1,6х22 A 40 S BF 80 (14А БУ) мет.+нерж. круг отр. Луга D11001152216000
115х1,8х22 A 40 S BF 80 (14А БУ) круг отр. мет. Луга D11001152218000
115х2.0х22 A 36 S BF 80 (14А БУ) круг отр. мет. Луга D11001152220000
115х2,5х22 A 30 S BF 80 (14А БУ) круг отр. мет. Луга D11001152225000
115х3.0х22  A 24 S BF 80 (14А БУ) круг отр. мет. Луга D11001152230000
125х0,8х22 A 60 S BF 80 (14А БУ) мет.+нерж. круг отр. Луга D11001252207000
125х1,0х22 A 54 S BF 80 (14А БУ) мет.+нерж. круг отр. Луга D11001252210000
125х1,2х22 A 54 S BF 80 (14А БУ) мет.+нерж. круг отр. Луга D11001252212000
125х1,4х22 A 40 S BF 80 (14А БУ) мет.+нерж. круг отр. Луга D11001252214000
125х1,6х22 A 40 S BF 80 (14А БУ) мет.+нерж. круг отр. Луга D11001252216000
125х1,8х22 A 40 S BF 80 (14А БУ) мет.+нерж. круг отр. Луга D11001252218000
125х2,0х22 A 36 S BF 80 (14А БУ) круг отр. мет. Луга D11001252220000
125х2,5х22 A 30 S BF 80 (14А БУ) круг отр. мет. Луга D11001252225000
41 125х3,0х22 A 24 S BF 80 (14А БУ) круг отр. мет. Луга D11001252230000
150х1,2х22 A 54 S BF 80 (14А БУ) мет.+нерж. круг отр. Луга D11001502212000
150х1,4х22 A 40 S BF 80 (14А БУ) мет.+нерж. круг отр. Луга D11001502214000
150х1,6х22 A 40 S BF 80 (14А БУ) мет.+нерж. круг отр. Луга D11001502216000
150х1,8х22 A 40 S BF 80 (14А БУ) мет.+нерж. круг отр. Луга D11001502218000
150х2,0х22 A 36 S BF 80 (14А БУ) круг отр. мет. Луга D11001502220000
150х2,5х22 A 30 S BF 80 (14А БУ) круг отр. мет. Луга D11001502225000
150х3,0х22 A 24 S BF 80 (14А БУ) круг отр. мет. Луга D11001502230000
150х2,5х32 А 30 S BF 80 (14А БУ) круг отр. мет. Луга D11001503225000
180х1,4х22 A 40 S BF 80 (14А БУ) мет.+нерж. круг отр. Луга D11001802214000
180х1,6х22 A 40 S BF 80 (14А БУ) мет.+нерж. круг отр. Луга D11001802216000
180х1,8х22 A 40 S BF 80 (14А БУ) мет.+нерж. круг отр. Луга D11001802218000
180х2,0х22 A 36 S BF 80 (14А БУ) круг отр. мет. Луга D11001802220000
180х2,5х22 A 30 S BF 80 (14А БУ) круг отр. мет. Луга D11001802225000
180х3,0х22 A 24 S BF 80 (14А БУ) круг отр. мет. Луга D11001802230000
230х1,6х22 A 40 S BF 80 (14А БУ) мет.+нерж. круг отр. Луга D11002302216000
230х1,8х22 A 40 S BF 80 (14А БУ) круг отр. мет.+нерж. Луга D11002302218000
230х2,0х22 A 36 S BF 80 (14А БУ) круг отр. мет. Луга D11002302220000
230х2,5х22 A 30 S BF 80 (14А БУ) круг отр. мет. Луга D11002302225000
230х3,0х22 A 24 S BF 80 (14А БУ) круг отр. мет. Луга D11002302230000
300х3х22 A 24 S BF (14А БУ) 80 2 ручн. круг отр. мет. Луга D11003002230000
300х3х32 A 24 S BF (14А БУ) 80 2 стац.круг отр. мет. Луга D11003003230000
300х3х32 A 24 Q BF (14А БУ) 80 2 д/рел ручн. круг отр. мет. Луга D11003003230050
300х3х32 A 24 S BF (14А БУ) 80 2 ручн.круг отр. мет. Луга D11003003230010
350х3х32 A 24 S BF (14А БУ) 80 2 ручн.круг отр. мет. Луга D11003503230010
350х4х32 A 24 R BF (14А БУ) 100 2 д/рельс ручн. круг отр.мет. Луга D11003503240060
350х3х25.4 A 24 S BF (14А БУ) 80 2 ручн. круг отр.мет. Луга D11003502530010
350х3.5х25.4 A 24 S BF (14А БУ) 80 2 ручн.круг отр. мет. Луга D11003502535010
350х3,5х32 A 24 S BF (14А БУ) 80 2 ручн.круг отр. мет. Луга D11003503235010
350х3.5х32 A 24 Q BF (14А БУ) 80 2 д/рельс ручн. круг отр. мет. Луга D11003503235050
350х4х32 А 24 Q BF (14A БУ) 80 2 д/рельс ручн. круг отр. мет. Луга D11003503240050
355х3х25,4 A 24 S BF (14А БУ) 80 2 ручн.круг отр. мет. Луга D11003552530010
355х3,5х25,4 A 24 S BF (14А БУ) 80 2 ручн. круг мет. Луга D11003552535010
355х4х25.4 A 24 R BF (14А БУ) 100 2 д/рельс ручн. круг отр. мет. Луга D11003552540060
400х3х32 A 24 S BF (14А БУ) 80 2 ручн. круг отр.мет. Луга D11004003230010
КАМЕНЬ D111
150х3,0х32 C 24 R BF 80 (54С БУ) кр.отр.кам+бетон Луга D11101503230000
ЗАЧИСТНОЙ МЕТАЛЛ толщиной ДО 8 мм D112
115х6х22 A 24 R BF (14А БУ 80) круг зачист.мет.Луга D11201152260000
125х6х22 A 24 R BF (14А БУ 80) круг зачист.мет.Луга D11201252260000
150х6х22 A 24 R BF (14А БУ 80) круг зачист.мет.Луга D11201502260000
180х6х22 A 24 R BF (14А БУ 80) круг зачист.мет.Луга D11201802260000
230х6х22 A 24 R BF (14А БУ 80) круг зачист.мет.Луга D11202302260000
НЕРЖАВЕЙКА D114
230х2,5х22 WA 30 S BF НЕРЖ 80 (25А БУ) кр.отр.Луга D11402302225000
Ленты D7
TSUNAMI                                                        Ленты D761
ЛБ 100х610 А100 (14А 16/Р100) шлиф. лента TSUNAMI D76110061014100
ЛБ 100х610 А100 (14А 16/Р100) шлиф. лента TSUNAMI D76110061014100
ЛБ 100х610 А100 (14А 16/Р100) шлиф. лента TSUNAMI D76110061014100
ЛБ 100х610 А120 (14А 12/Р120) шлиф. лента TSUNAMI D76110061014120
ЛБ 100х610 А120 (14А 12/Р120) шлиф. лента TSUNAMI D76110061014120
ЛБ 100х610 А120 (14А 12/Р120) шлиф. лента TSUNAMI D76110061014120
ЛБ 100х610 А150 (14А 10/Р150) шлиф. лента TSUNAMI D76110061014150
ЛБ 100х610 А150 (14А 10/Р150) шлиф. лента TSUNAMI D76110061014150
ЛБ 100х610 А150 (14А 10/Р150) шлиф. лента TSUNAMI D76110061014150
ЛБ 100х610 А40 (14А 40/Р40) шлиф. лента TSUNAMI D76110061014040
ЛБ 100х610 А40 (14А 40/Р40) шлиф. лента TSUNAMI D76110061014040
ЛБ 100х610 А40 (14А 40/Р40) шлиф. лента TSUNAMI D76110061014040
ЛБ 100х610 А60 (14А 25/Р60) шлиф. лента TSUNAMI D76110061014060
ЛБ 100х610 А60 (14А 25/Р60) шлиф. лента TSUNAMI D76110061014060
ЛБ 100х610 А60 (14А 25/Р60) шлиф. лента TSUNAMI D76110061014060
ЛБ 100х610 А80 (14А 20/Р80) шлиф. лента TSUNAMI D76110061014080
ЛБ 100х610 А80 (14А 20/Р80) шлиф. лента TSUNAMI D76110061014080
ЛБ 100х610 А80 (14А 20/Р80) шлиф. лента TSUNAMI D76110061014080
ЛБ 75х457 А100 (14А 16/Р100) шлиф. лента TSUNAMI D76107545714100
ЛБ 75х457 А120 (14А 12/Р120) шлиф. лента TSUNAMI D76107545714120
ЛБ 75х457 А150 (14А 10/Р150) шлиф. лента TSUNAMI D76107545714150
ЛБ 75х457 А180 (14А 8/Р180) шлиф. лента TSUNAMI D76107545714180
ЛБ 75х457 А240 (14А М63/Р240) шлиф. лента TSUNAMI D76107545714240
ЛБ 75х457 А240 (14А М63/Р240) шлиф. лента TSUNAMI D76107545714240
ЛБ 75х457 А240 (14А М63/Р240) шлиф. лента TSUNAMI D76107545714240
ЛБ 75х457 А36 (14А 50/Р36) шлиф. лента TSUNAMI D76107545714036
ЛБ 75х457 А40 (14А 40/Р40) шлиф. лента TSUNAMI D76107545714040
ЛБ 75х457 А60 (14А 25/Р60) шлиф. лента TSUNAMI D76107545714060
ЛБ 75х457 А80 (14А 20/Р80) шлиф. лента TSUNAMI D76107545714080
ЛБ 75х533 А100 (14А 16/Р100) шлиф. лента TSUNAMI D76107553314100
ЛБ 75х533 А150 (14А 10/Р150) шлиф. лента TSUNAMI D76107553314150
ЛБ 75х533 А240 (14А М63/Р240) шлиф. лента TSUNAMI D76107553314240
ЛБ 75х533 А240 (14А М63/Р240) шлиф. лента TSUNAMI D76107553314240
ЛБ 75х533 А240 (14А М63/Р240) шлиф. лента TSUNAMI D76107553314240
ЛБ 75х533 А36 (14А 50/Р36) шлиф. лента TSUNAMI D76107553314036
ЛБ 75х533 А80 (14А 20/Р80) шлиф. лента TSUNAMI D76107553314080
Листы+ круги на липучках DA
TSUNAMI                       Листы+ круги на липучках DA61
125мм (М14) 10мм Опорный диск для кругов самозацепляющихся с адаптером д/дрели
TSUNAMI
DA6100000000126
125мм (М14) 3-4мм Опорный диск для кругов самозацепляющихся с адаптером
д/дрели TSUNAMI
DA6100000000125
125мм (М14) 3-4мм Опорный диск для кругов самозацепляющихся с адаптером
д/дрели TSUNAMI
DA6100000000125
125мм (М14) 3-4мм Опорный диск для кругов самозацепляющихся с адаптером
д/дрели TSUNAMI
DA6100000000125
125мм А100 (14А 16/Р100)  диск самозацепляющийся с отверстиями TSUNAMI DA6100000112581
125мм А100 (14А 16/Р100) диск самозацепляющийся без отверстий TSUNAMI DA6100000012581
125мм А120 (14А 12/Р120)  диск самозацепляющийся с отверстиями TSUNAMI DA6100000112582
125мм А120 (14А 12/Р120) диск самозацепляющийся без отверстий TSUNAMI DA6100000012582
125мм А150 (14А 10/Р150)  диск самозацепляющийся с отверстиями TSUNAMI DA6100000112583
125мм А150 (14А 10/Р150) диск самозацепляющийся без отверстий TSUNAMI DA6100000012583
125мм А180 (14А 8/Р180)  диск самозацепляющийся с отверстиями TSUNAMI DA6100000112584
125мм А180 (14А 8/Р180) диск самозацепляющийся без отверстий TSUNAMI DA6100000012584
125мм А220 (14А 5/Р220)  диск самозацепляющийся с отверстиями TSUNAMI DA6100000112585
125мм А220 (14А 5/Р220) диск самозацепляющийся без отверстий TSUNAMI DA6100000012585
125мм А240 (14А М63/Р240)  диск самозацепляющийся с отверстиями TSUNAMI DA6100000112586
125мм А240 (14А М63/Р240) диск самозацепляющийся без отверстий TSUNAMI DA6100000012586
125мм А320 (14А М50/Р320)  диск самозацепляющийся с отверстиями TSUNAMI DA6100000112587
125мм А320 (14А М50/Р320) диск самозацепляющийся без отверстий TSUNAMI DA6100000012587
125мм А36 (14А 50/Р36) диск самозацепляющийся без отверстий TSUNAMI DA6100000012536
125мм А40 (14А 40/Р40)  диск самозацепляющийся с отверстиями TSUNAMI DA6100000112540
125мм А40 (14А 40/Р40) диск самозацепляющийся без отверстий TSUNAMI DA6100000012540
125мм А400 (14А М40/Р400)  диск самозацепляющийся с отверстиями TSUNAMI DA6100000112588
125мм А400 (14А М40/Р400) диск самозацепляющийся без отверстий TSUNAMI DA6100000012588
125мм А60 (14А 25/Р60)  диск самозацепляющийся с отверстиями TSUNAMI DA6100000112560
125мм А60 (14А 25/Р60) диск самозацепляющийся без отверстий TSUNAMI DA6100000012560
125мм А80 (14А 20/Р80)  диск самозацепляющийся с отверстиями TSUNAMI DA6100000112580
125мм А80 (14А 20/Р80) диск самозацепляющийся без отверстий TSUNAMI DA6100000012580
150мм (М14) 10мм Опорный диск для кругов самозацепляющихся с адаптером д/дрели
TSUNAMI
DA6100000000150
150мм (М14) 10мм Опорный диск для кругов самозацепляющихся с адаптером
д/дрели TSUNAMI
DA6100000000150
150мм (М14) 10мм Опорный диск для кругов самозацепляющихся с адаптером
д/дрели TSUNAMI
DA6100000000150
150мм А100 (14А 16/Р100)  диск самозацепляющийся с отверстиями TSUNAMI DA6100000115081
150мм А100 (14А 16/Р100) диск самозацепляющийся без отверстий TSUNAMI DA6100000015081
150мм А120 (14А 12/Р120)  диск самозацепляющийся без отверстий TSUNAMI DA6100000015082
150мм А150 (14А 10/Р150)  диск самозацепляющийся без отверстий TSUNAMI DA6100000015083
150мм А150 (14А 10/Р150)  диск самозацепляющийся с отверстиями TSUNAMI DA6100000115083
150мм А36 (14А 50/Р36)  диск самозацепляющийся с отверстиями TSUNAMI DA6100000115036
150мм А36 (14А 50/Р36) диск самозацепляющийся без отверстий TSUNAMI DA6100000015036
150мм А40 (14А 40/Р40)  диск самозацепляющийся с отверстиями TSUNAMI DA6100000115040
150мм А40 (14А 40/Р40) диск самозацепляющийся без отверстий TSUNAMI DA6100000015040
150мм А60 (14А 25/Р60)  диск самозацепляющийся с отверстиями TSUNAMI DA6100000115060
150мм А60 (14А 25/Р60) диск самозацепляющийся без отверстий TSUNAMI DA6100000015060
150мм А80 (14А 20/Р80)  диск самозацепляющийся с отверстиями TSUNAMI DA6100000115080
150мм А80 (14А 20/Р80) диск самозацепляющийся без отверстий TSUNAMI DA6100000015080
Сегменты D3
ЛУГА                                                         Сегменты D31
5С 100х40х150 14А 40 K B (40 СМ1 Б) сегмент Луга D3151004015040K
6С 85х78х50 14А 24 P B (80 CT2 ББ) С ГАЙКОЙ сегмент Луга D3100857850425P
6С 85х78х50 54С 16 P B (125 СТ2 ББ) С ГАЙКОЙ сегмент Луга D3100857850617P
6С 85х78х50 54С 20 P B (100 СТ2 ББ)  С ГАЙКОЙ сегмент Луга D3100857850621P
6С 85х78х50 54С 24 P B (80 СТ2 ББ)  С ГАЙКОЙ сегмент Луга D3100857850625P
Шкурка D6
БЕЛГОРОД                                                   Шкурка D63
10H/Р120 0,80х30м 14А СФЖ У1С шлиф.шкурка (рулон) Белгород ГОСТ13344-79 D63001000800030
12H/Р100 0,80х30м 14А СФЖ У1С шлиф.шкурка (рулон) Белгород ГОСТ13344-79 D63001200800030
16H/Р80 0,80х30м 14А СФЖ У1С шлиф.шкурка (рулон) Белгород ГОСТ13344-79 D63001600800030
20H/Р70 0,80х30м 14А СФЖ У1С шлиф.шкурка (рулон) Белгород ГОСТ13344-79 D63002000800030
25H/Р60 0,80х30м 14А СФЖ У1С шлиф.шкурка (рулон) Белгород ГОСТ13344-79 D63002500800030
32H/Р50 0,80х30м 14А СФЖ У1С шлиф.шкурка (рулон) Белгород ГОСТ13344-79 D63003200800030
40H/Р40 0,80х30м 14А СФЖ У1С шлиф.шкурка (рулон) Белгород ГОСТ13344-79 D63004000800030
4H/Р320 0,80х30м 14А СФЖ У1С шлиф.шкурка (рулон) Белгород ГОСТ13344-79 D63000400800030
50H/P36 0,80х30м 14А СФЖ У1С шлиф.шкурка (рулон) Белгород ГОСТ13344-79 D63005000800030
5H/Р220 0,80х30м 14А СФЖ У1С шлиф.шкурка (рулон) Белгород ГОСТ13344-79 D63000500800030
6H/Р180 0,80х30м 14А СФЖ У1С шлиф.шкурка (рулон) Белгород ГОСТ13344-79 D63000600800030
8H/Р150 0,80х30м 14А СФЖ У1С шлиф.шкурка (рулон) Белгород ГОСТ13344-79 D63000800800030
M40/P400 0,80х30м 14А СФЖ У1С шлиф.шкурка (рулон) Белгород ГОСТ13344-79 D63000300800030
Шлифовальные круги D2
ЛУГА                                      Шлифовальные круги D21
Шлиф.круг d 0-125 мм D210
100х50х20 25А 40 O V (40 СТ1 К) шлиф.круг Луга D2101005020140O
125х16х12,7 25A 40 K V (40 СМ1 К) шлиф. круг Луга D2101251612240K
100х20х20 25А 40 K V (40 CM1 К) шлиф.круг Луга D2101002020140K
100х20х20 63C 60 K V (25 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2101002020325K
125х16х12,7 25A 60 K V (25 СМ1 К) шлиф. круг Луга D2101251612225K
125х20х32 14А 24 Q B (80 СТ3 Б) 50 м/с шлиф.круг Луга D2101252032480Q
125х20х32 14А 24 R BF (80 T1 БУ) 63 м/с шлиф.круг Луга D2101252032480R
125х20х32 25А 60 K V (25 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2101252032125K
125х20х32 25А 40 K V (40 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2101252032140K
125х20х32 63С 60 K V (25 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2101252032325K
125х20х32 63С 40 K V (40 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2101252032340K
125х25х32 25A 40 K V (40 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2101252532140K
Шлиф.круг d 150-180 мм D211
150х16х12,7 25А 40 К V (40 СМ1 К) шлиф. круг Луга D2111501612240K
150х16х32 25А 40 K V (40 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2111501632240K
150х20х32 14А 24 R BF (80 Т1 БУ) 63 м/с шлиф. круг Луга D2111502032081R
150х20х32 25А 40 K V (40 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2111502032140K
150х20х32 63С 60 K V (25 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2111502032325K
150х20х32 63С 40 К V (40 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2111502032340K
150х25х32 14А 24 R BF (80 Т1 БУ) 63м/с шлиф.круг Луга D2111502532483R
150х25х32 25А 60 K V (25 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2111502532125K
150х25х32 25А 40 K V (40 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2111502532140K
150х25х32 63С 60 K V (25 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2111502532325K
175х20х32 25А 60 K V (25 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2111752032125K
175х20х32 25А 40 K V (40 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2111752032140K
175х20х32 63С 60 K V (25 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2111752032325K
175х20х32 63С 40 К V (40 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2111752032340K
175х25х32 25А 60 K V (25 CM1 К) шлиф.круг Луга D2111752532125K
175х25х32 63С 60 К V (25 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2111752532325K
150х20х32 25А 60 K V (25 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2111502032125K
Шлиф.круг d 200-250 мм D212
200х20х16 63C 60 K V (25 СМ1 К) шлиф. круг Луга D2122002016325K
200х20х32 25А 60 K V (25 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2122002032125K
200х20х32 25А 40 K V (40 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2122002032140K
200х20х32 63С 60 K V (25 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2122002032325K
200х20х32 63С 40 K V (40 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2122002032340K
200х25х32 25А 60 K V (25 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2122002532125K
200х25х32 25А 40 K V (40 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2122002532140K
200х25х32 63С 60 К V (25 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2122002532325K
200х25х32 63С 40 K V (40 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2122002532340K
200х32х32 63C 60 K V (25 CM1 К) шлиф.круг Луга D2122003232325K
250х20х32 25А 60 K V (25 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2122502032125K
250х20х32 25А 40 K V (40 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2122502032140K
250х20х32 63С 40 K V (40 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2122502032340K
250х25х32 25A 60 K V (25 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2122502532125K
250х25х32 25А 40 К V (40 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2122502532140K
250х32х32 25А 60 К V (25 CM1 К) шлиф.круг Луга D2122503232125K
250х32х32 25А 40 K V (40 CM1 К) шлиф.круг Луга D2122503232140K
250х40х76 25А 60 K V (25 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2122504076125K
250х40х76 25А 40 K V (40 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2122504076140K
Шлиф.круг d 300-350 мм D213
300х40х76 25А 60 К V (25 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2133004076125K
300х40х76 25А 40 K V (40 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2133004076140K
300х40х76 63С 60 K V (25 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2133004076325K
300х40х76 63С 40 K V (40 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2133004076340K
300х40х127 25А 60 K V (25 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2133004080125K
300х40х127 25А 40 K V (40 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2133004080140K
300х40х127 63С 60 K V (25 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2133004080325K
350х40х76 25A 60 K V (25 CM1 К) шлиф.круг Луга D2133504076125K
350х40х76 63C 40 K V (40 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2133504076340K
350х40х127 25А 60 K V (25 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2133504080225K
350х40х127 25А 60 L V (25 СМ2 К) шлиф.круг Луга D2133504080225L
350х40х127 25А 40 K V (40 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2133504080240K
350х40х127 63С 60 К V (25 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2133504080325K
350х40х127 63С 40 K V (40 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2133504080340K
Шлиф.круг d 400-450 мм D214
400х100х203 25A 60 L V (25 СМ2 К) 50 м/с шлиф.круг Луга D2144009090125L
400х40х127 25А 60 К V (25 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2144004080125K
400х40х127 25А 40 K V (40 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2144004080140K
400х40х127 63С 60 K V (25 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2144004080325K
400х40х127 63С 40 K V (40 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2144004080340K
400х40х203 25А 60 K V (25 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2144004090125K
400х40х203 25А 40 K V (40 СМ1 К) шлиф.круг Луга D2144004090140K
400х40х203 63С 40 O V (40 СT1 К) шлиф.круг Луга D2144004090340O
450х40х127 63С 40 L V (40 СМ2 К) шлиф.круг Луга D2144504080340L